
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
     

 
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.286                                              del   16.07.2003 
 

O G G E T T O 
Storno nell’intervento 02 PEG Settore Attività Produttive. 

 
 
 
 
 

L’anno duemilatre, il giorno sedici del mese di luglio nella Casa Comunale, legalmente convocata, 

si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Dott. PANUNZIO  Luigi   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI  –     Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Dott.Carlo Lentini  Graziano 
 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 205 del 22/05/2003 venivano assegnati ai 
responsabili dei servizi comunali i piani esecutivi di gestione (PEG); 
 Visto il Piano Esecutivo di Gestione del Settore Attività Produttive; 
 Constatato che il cap. 33560 “ Acquisto stampati e cancelleria” non presenta la necessaria 
disponibilità per provvedere alle spese relative al fabbisogno per l’attuazione degli obiettivi fissati 
dall’Amministrazione; 
 Constatato che è possibile reperire la disponibilità nello stesso intervento mediante storno 
dal cap. 33590 “ Acquisto beni di consumo e attrezz. per manut. Ordinaria”,  
 Preso atto delle motivazioni che determinano la necessità delle operazioni di storno; 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 Visti i pareri favorevoli del Capo Settore Attività Produttive e del Capo Settore Bilancio e 
Finanze, ai sensi dell’art. 49, 1° comma del T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n. 
267/2000; 
 Con voti unanimi espressi in modi di legge; 

 
D E L I B E R A 

 
1) Approvare gli storni nel PEG assegnato al Settore Attività Produttive di seguito indicati: 
 

U.O. Commercio 
 
STORNO NELL’INTERVENTO 02 
 
Capitolo con disponibilità da ridurre 

 
DAL CAP. 33590 (Acq. Beni di consumo ed attrezz.)               €  125,00     
 
Capitolo con disponibilità da impinguare 
 
AL CAP.    33560 (acquisto stampati e cancelleria)               €   125,00   VARIAZ. N. 
 
2) Dare atto che la suddetta variazione non comporta modifiche all’importo degli stanziamenti 

relativi agli interventi di spesa iscritti nel bilancio dell’esercizio in corso; 
              

3) Stabilire che l’Ufficio Ragioneria Comunale provvederà all’esecuzione materiale delle 
operazioni di storno. 

 
4) Trasmettere il presente provvedimento al Direttore Generale, al Settore Attività Produttive, agli 

Uffici di Ragioneria, all’U.O Contabilità e Bilancio; 
 
5) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4° del 

T.U.E.L. approvato con Decreto legislativo n. 267/2000, onde consentire l’attivazione da parte 
del Settore interessato delle operazioni di impegno per il regolare andamento degli uffici di 
competenza. 

 


